
+ 
' '')' ,, '' u < 

ARES 
118 

DELIBERAZIONE N. 4 18 

Struttura proponente: UOC Stato Giuridico 
Codice settore proponente: :l4:6 . . i 015 

DEL 
1 5 OTT. 2015 

Oggetto: Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato della durata di 

dodici mesi a n. 25 dirigenti medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza - area medica e 

delle specialità mediche - per l'adeguamento della Rete dell'Emergenza per il "Giubileo Straordinario 2015". 
Ammissione ed Esclusione dei candidati. 

Parere del Direnore Amministrativo: don. Francesco Malatesta :�:VOREVO� NON FAVOREVOLE lwdi moti,�i'"i a;:�:"!{ ].  . (O ' ( r-· 

Parere del Direttore Sanitario: dott. Domenico Antonio lenti le 

�AVOR�VJ;f _ � D NON FAVOREVOLE (wd• mot"a"'"'"ll'go") 

Firma IL._4...,.,'\� __ Data/(. ff'- ?..;I r 
Atto trasmesso al Collegio Sindacale 

" -----------

11 Dirigente addetto al controllo del budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta 
scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. 

Voce del conto economico su cui si imputa !a spesa.· ___ ,n,e�J_ r1 Registrazione nQ del _______________ _ �
i

::"'""J"l:_��>t=io"' e""'"" Dott. Gi'"fr'"'° Ve
a'"rn 

D"' 
_,('/, fa� 1-i,,/I'( 

Il Dirigente e'o il Responsabile del procedimento con la sottoscri::ione del presente atto. a seguilo del! 'istruttoria ejjèlluata. 
attestano che I "atto e /egillimo nella forma e nella sostanza ed e utile per il servi::io pubblico. 

Responsabile del Pro�edimento: d�t.ssa Michela Cutelli 
Firma Oi..o.R..t �tflU2 g)Q CC ' 

li Dirigente: dott. ssa Maria Antonietta Cervellini 

Firm• --�""-j "'=� -..LQQ;'='-�, -� � 

Data 8/.J.o/ .2..o lt) 



Deliberazione n. - 41 8 de11 5 OTT. 2015_p•g 2 

Il Direttore ff della UOC Stato Giuridico relaziona al Direttore Generale e propone il seguente schema di 
deliberazione: 

VISTI la Legge Regionale 3 agosto 2004, n. 9, istitutiva dell'Azienda Regionale per l'Emergenza Sanita­
ria; 

il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l'art. 9 del­
la L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

il D.Lgs. 165/2001del30 marzo 2001, n. 165; 

l'Atto Aziendale di diritto privato dell'Ares 118, approvato con deliberazione n. 319 del 
14.11.2014 e pubblicato sul BURL n. 3 del 23.04.2015, supplemento ordinario n. l ;  

PREMESSO che, con atto deliberativo dell'l l.08.2015, n. 345, è stato indetto un Avviso Pubblico, per 
titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato della durata di dodici 
mesi a n. 25 dirigenti medici - disciplina Medicina e Chirurgia d'accettazione e d'urgenza -
Area Medica e delle Specialità Mediche, per l'adeguamento della rete dell'emergenza per il 
"Giubileo Straordinario della Misericordia 2015"; 

ATTESO che il relativo bando è stato integralmente pubblicato sul sito internet aziendale, nell'area 
"Bandi e Concorsi" nonché sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 70 del l settem­
bre 2015, e che il termine di presentazione delle domande di partecipazione risultava dallo 
stesso fissata per il giorno 21.09.2015; 

CONSIDERATO che. prima dell'avvio delle procedure di selezione da parte della Commissione è neces­

sario verificare che i candidati che hanno presentato domanda di partecipazione siano in 
possesso dei "Requisiti di Ammissione" previsti dal bando; 

che, mediante una delle modalità previste dal bando - raccomandata AR, posta elettronica 
certificata, consegna a mano al protocollo generale, sono pervenute complessivamente n. 
146 domande, dal n. 1 Abbate Davide al n. 146 Zinnamosca Laura (allegato n. l); 

che, per le domande inoltrate a mezzo raccomandata AR, la data di spedizione è stata com­
provata dal timbro e data dell'ufficio accettante e che le stesse dovevano pervenire tassati­
vamente entro l O giorni dalla data di scadenza del bando; 

RITENUTO di dichiarare ammissibili n. 102 domande di partecipazione, dal n. 1 (Adduci Marianna) 
al n. 102 (Zinnamosca Laura), in quanto pervenute entro i termini perentori previsti dal ban­
do ed in possesso dei previsti requisiti generali e specifici (allegato n. 2); 

di escludere dalla medesima selezione n. 44 candidati, dal n. l (Abbate Davide) al n. 44 (Zi­
nelli Carlalberto), per presentazione fuori termine, carenza dei requisiti, ovvero presenza di 
situazioni ostative, come da documentazione agli atti di questa UOC, le cui specifiche moti­
vazioni saranno notificate agli interessati nei termini e con le modalità stabilite nel bando 
(allegato n. 3); 

Per tutto quanto esposto in narrativa si propone al Direttore Generale: 

di ammettere all'Avviso Pubblico, indetto con atto deliberativo dell'l 1.08.2015, n. 345, per titoli 
e colloquio, per l'assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato di n. 25 posti di Diri­
gente Medico, disciplina Medicina e Chirurgia d'accettazione e d'urgenza - Area Medica e delle 
Specialità Mediche, i candidati di cui all'elenco allegato n. 2, dal n. l (Adduci Marianna) al n. 



Deliberazione n. 41 8 dl 5 OTT. 2015 -pag 3 

102 (Zinnamosca Laura), in quanto pervenute entro i termini perentori previsti dal bando ed in 
possesso dei previsti requisiti generali e specifici; 

di escludere dalla medesima selezione n. 44 candidati, dal n. 1 (Abbate Davide) al n. 44 (Zinelli 
Carlalberto ), ), per presentazione fuori termine, carenza dei requisiti, owero presenza di situazio­
ni ostative, come da documentazione agli atti di questa UOC, le cui specifiche motivazioni saran­
no notificate agli interessati nei termini e con le modalità stabilite nel bando (allegato n. 3); 

di dare atto che l'elenco degli ammessi a sostenere il colloquio sarà pubblicato sul sito aziendale 
http:iiwww.arcsl18.it, nell'area "Bandi e Concorsi"; 

Si dichiara che il presente schema di deliberazione è stato proposto dal Direttore della U.O.C. Stato 
Giuridico, il quale, consapevole delle disposizioni di cui al d. Lvo. 165/2001 in tema di responsabilità 
dirigenziale, attesta che il presente prowedimento a seguito dell'istruttoria effettuata nella forma e 
nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall'articolo 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri 
di economicità e di efficacia di cui ali' articolo 1, primo comma, della L. 241/90, come modificato dalla 
legge n. 15/2005; 

Il Direttore ff della U.O 
dott.ssa Maria k'j2�(!'.��f!i_:'.1t_,__ 

Il Direttore Generale, con i poteri di cui alla deliberazione ARES 118 n°1del 10 febbraio 2014, di presa 
d'atto del Decreto del Presidente della Regione Lazio n°T 00022 del 30 gennaio 2014, vista la relazione 
contenuta nella presente proposta di delibera inoltrata dal Direttore ff della U.O.C Stato Giuridico 

DELIBERA 

Per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente riportati, unitamente agli allegati: 

di ammettere all'Awiso Pubblico, indetto con atto deliberativo dell'l l.08.2015, n. 345, per titoli 
e colloquio, per l'assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato di n. 25 posti di Diri­
gente Medico, disciplina Medicina e Chirurgia d'accettazione e d'urgenza - Area Medica e delle 
Specialità Mediche, i candidati di cui all'elenco allegato n. 2, dal n. 1 (Adduci Marianna) al n. 

102 (Zinnamosca Laura), in quanto pervenute entro i termini perentori previsti dal bando ed in 
possesso dei previsti requisiti generali e specifici; 

di escludere dalla medesima selezione n. 44 candidati, dal n. I (Abbate Davide) al n. 44 (Zinelli 
Carlalberto ), per presentazione fuori tenni ne, carenza dei requisiti, owero presenza di situazioni 
ostative, come da docwnentazione agli atti di questa UOC, le cui specifiche motivazioni saranno 
notificate agli interessati nei termini e con le modalità stabilite nel bando (allegato n. 3); 

di dare atto che l'elenco degli ammessi a sostenere il colloquio sarà pubblicato sul sito aziendale 
http:..'/\V\\'\\' .ares 118.it, nell'area "Bandi e Concorsi"; 

di dichiarare, stante l'urgenza, il presente prowedimento immediatamente esecutivo; 

di pubblicare la presente deliberazione all'Albo Aziendale nei modi previsti dall'art. 31 della L.R. 
n. 45/96. 

La presente deliberazione è composta di n�fpagine, di cui n. 3 allegati di complessive n. 6 pagine. 

Il DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
Dot�co Malatesta 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa�adi 

Dott. Ilo 



Allegato 1 
Awiso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 Dirigenti 

Medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione ed urgenza. 

CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 

Cognome Nome 
1 Abbate Davide 

2 Adduci Marianna 

3 Alfani Emilio 

4 Alfieri Domenico 

5 Baldassarre Daniela 

6 Bellomo Alessia 

7 Berlanda Manuele 

8 Boccacci Gianluca 

9 Boccardo Chiara 

10 Borgonuovo Gianluca 

11 Bosco Maria Rosaria 

12 Bruno Maria Santina 

13 Campa Rossella Domenica 

14 Cappetta Gianluca 

15 Carfora Pasquale 

16 Carlino Giulia 

17 Casella Francesco 

18 Caso Marco 

19 Catracchia Valeria 

20 Cefalo Consuelo 

21 Charalampos Nikolopoulos 

22 Chiesara Francesca Filippa Wanda 

23 Cholakova Melisa Yurieva 

24 Ciceroni Claudia 

25 Cirillo Sara Teresa 

26 Coduri Sara 

27 Coppola Manuela 

28 Corasaniti Vitaliano 

29 Corsi Angelo 

30 Cortese Livio 

31 Corti Alessandra 

32 Costanza Flavia 

33 Cotesta Dario 

34 Cretella Micaela 

35 Cristaudo Alessandro 

36 Curradi Giacomo 

37 Cutolo Alessandra 

38 d'Ajello Fabio 

39 D'Andria Daniele 

40 D'Annolfo Antonella 

41 De Angelis Monica 

42 De Palma Carmela 

43 De Santis Monica 

44 Degli Effetti Eleonora 

45 Del Mastro Luigi 

46 Del Prete Immacolata 

47 Delle Rose Diego 

48 Dell'Elmo Maria Antonietta 

49 Di Cristofaro Loretta 

50 Di Donato Luigi -



Allegato 1 
Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 Dirigenti 

Medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione ed urgenza. 

CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 

51 Di Francesco Leonardo Filippo 

52 Di Marco Carlo 

53 Di Paolo Daniele 

54 Di Sano Laura 

55 DiVavo Marta 

56 Di Vito Luca 

57 Ensoli Gianluca 

58 Fabi Flavia 

59 Fante Elisa 

60 Finizio Pompilio Mercurio 

61 Fluier Alina 

62 Fonnesu Claudia 

63 Fontana Vincenzo 

64 Formicuccia Maria Chiara 

65 Frasheri Aurora 

66 Fratarcangefi Lara 

67 Frezzotti Elena 

68 Gianturco Vincenzo 

69 Giusti Deborah Maria 

70 Godoroja Nadejda 

71 Gori Chiara Serena 

72 Greco Roberto 

73 Griggi Tamara 

74 lacovitti Simonetta 

75 le la pi Tommaso 

76 La Gumina Giuseppe 

17 Lacroce Giada 

78 lagalla michela 

79 Leonardo Giacomo 

80 Liguori Francesca 

81 Liguori Andrea 

82 Limaj Tornar 

83 Lo Greco Eva 

84 Lo Menzo Sara 

85 Loguercio Valentina 

86 Lo ponte Margherita 

87 Love Ilo Maria Cristina 

88 Lu berti Elena 

89 Lupini Cristiana 

90 Luzzi Mauro 

91 Magliocco Cristina 

92 Magnanti Marzia 

93 Mangiardi Marilena 

94 Marzano Chiara 

95 Masciangelo Valentina 

96 Matera Daniele 

97 Mattei Luca 

98 Mauro Caterina 

99 Meggioirini Marilla 

100 Metastasio Giuliano 

101 Mila netti Francesca 



Allegato 1 
Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 Dirigenti 

Medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione ed urgenza. 

CANDIDATI CHE HANNO PRESENTATO DOMANDA 

102 Milillo Andrea 

103 Miranda Francesca 

104 Mura Veronica 

105 Nicolini Giorgia 

106 Olivi Giulia 

107 Pascuzzo Giovanni Carlo 

108 Pennisi Mario 

109 Pescosolido Alessandra 

110 Petra mala luigi 

111 Pezzo li Francesca 

112 Picciarella Alice 

113 Pierconti Silvia 

114 Piro li Silvia 

115 Primiceri luna 

116 Ricciardulli Teresa 

117 Rinaldi Andrea 

118 Rizzo Massimiliano 

119 Russo Alessandro 

120 Sacchetto Mario 

121 Savino Grazia 

122 Scicchitano Sabrina 

123 Sci pioni Paolo 

124 Segreti Andrea 

125 Sena Giuseppina 

126 Sgambato Ester 

127 Sonni Paola Veronia 

128 Spallotta Chiara 

129 Stentardo Carand Zaira 

130 Taccone Arianna 

131 Talucci Veronica 

132 Terrinoni Riccardo 

133 Tondo Tilia 

134 Torrico Silvia 

135 Trabalzini Alessandra 

136 Turi Guido 

137 Valli Gabriele 

138 Vendettuoli Domenico 

139 Vendettuoll Maurizio 

140 Verteramo Anna Maria 

141 Vetere Simone 

142 Vicidomini Francesca 

143 Violo Arianna 

144 Zazza Settimio 

145 Zinelli Carlalberto 

146 Zinnamosca Laura 

Pagina 3 



Avviso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 
Dirigenti Medici� disciplina medicina e chirurgia d'accettazione ed urgenza 

CANDIDATI AMMESSI 

Cognome Nome 
1 Adduci Marianna AMMESSO 

2 Bellomo Alessia AMMESSO 

3 Berlanda Manuele AMMESSO 

4 Borgonuovo Gianluca AMMESSO 

5 Bosco Maria Rosaria AMMESSO 

6 Bruno Maria Santina AMMESSO 

7 Campa Rossella Domenica AMMESSO 

8 Carllno Giulia AMMESSO 

9 Casella Francesco AMMESSO 

10 Catracchia Valeria AMMESSO 

11 Cefalo Consuelo AMMESSO 

12 Chiesara Francesca Filippa Wanda AMMESSO 

13 Ciceroni Claudia AMMESSO 

14 Coppola Manuela AMMESSO 

15 Cortese Livio AMMESSO 

16 Corti Alessandra AMMESSO 

17 Costanza Flavia AMMESSO 

18 Cotesta Dario AMMESSO 

19 Cretella Micaela AMMESSO 

20 Cristaudo Alessandro AMMESSO 

21 Curradi Giacomo AMMESSO 

22 D'Andria Daniele AMMESSO 

23 De Angelis Monica AMMESSO 

24 De Palma Carmela AMMESSO 

25 Degli Effetti Eleonora �MMESSQ 

26 Del Prete Immacolata AMMESSO 

27 Delle Rose Diego AMMESSO 

28 Di Cristofaro Loretta AMMESSO 

29 Di Donato Luigi AMMESSO 

30 Di Francesco Leonardo Filippo AMMESSO 

31 Di Marco Carlo AMMESSO 

32 Di Paolo Daniele AMMESSO 

33 Di Sano Laura AMMESSO 

34 Di Vavo Marta AMMESSO 

35 Di Vito Luca AMMESSO 

36 Ensoli Gianluca AMMESSO 

37 Fabl Flavia AMMESSO 

38 Fante Elisa AMMESSO 

39 Fonnesu Claudia AMMESSO 

40 Fontana Vincenzo AMMESSO 

41 Frasheri Aurora AMMESSO 

42 Frezzotti Elena AMMESSO 

43 Gianturco Vincenzo AMMESSO 

44 Giusti Deborah Maria AMMESSO 

45 Gori Chiara Serena AMMESSO 

46 Greco Roberto AMMESSO 

47 Griggi Tamara AMMESSO 

48 lacovitti Simonetta AMMESSO 

49 lelapi Tommaso AMMESSO 

so lagalla michela AMMESSO 

51 Leonardo Giacomo AMMESSO 

52 Liguori Francesca AMMESSO 

53 Lo Menzo Sara AMMESSO 

54 Loguercio Valentina AMMESSO 

Pagina 1 

Allegato n. 2 



55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 

Awiso Pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 
Dirigenti Medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione ed urgenza 

CANDIDATI AMMESSI 

Loponte Margherita AMMESSO 

Lu berti Elena AMMESSO 

Lupini Cristiana AMMESSO 

Luzzi Mauro AMMESSO 

Magliocco Cristina AMMESSO 

Magnanti Marzia AMMESSO 

Mangiardi Marilena AMMESSO 

Marzano Chiara AMMESSO 

Masciangelo Valentina AMMESSO 

Matera Daniele AMMESSO 

Mattei Luca AMMESSO 

Meggloirini Marilla AMMESSO 

Metastasio Giuliano AMMESSO 

Milanetti Francesca AMMESSO 

Milillo Andrea AMMESSO 

Miranda Francesca AMMESSO 

Mura Veronica AMMESSO 

Nicolini Giorgia AMMESSO 

Pennisi Mario AMMESSO 

Pescosolido Alessandra AMMESSO 

Petramala Luigi AMMESSO 

Pezzoli Francesca AMMESSO 

Picciarella Alice AMMESSO 

Pierconti Silvia AMMESSO 

Piro li Silvia AMMESSO 

Primiceri luna AMMESSO 

Ricciardulli Teresa AMMESSO 

Rizzo Massimiliano AMMESSO 

Russo Alessandro AMMESSO 

Sacchetto Mario AMMESSO 

Savino Grazia AMMESSO 

Scipionl Paolo AMMESSO 

Segreti Andrea AMMESSO 

Sena Giuseppina AMMESSO 

Sgambato Ester AMMESSO 

Sonni Paola Veronia AMMESSO 

Spallotta Chiara AMMESSO 

Stentardo Carandante Zaira AMMESSO 

Taccone Arianna AMMESSO 

Talucci Veronica AMMESSO 

Tondo Tilia AMMESSO 

Torrico Silvia AMMESSO 

Valli Gabriele AMMESSO 

Vendettuoli Domenico AMMESSO 

Vendettuoli Maurizio AMMESSO 

Violo Arianna AMMESSO 

lazza Settimio AMMESSO 

Zinna mosca Laura AMMESSO 

Pagina 2 

Allegato n. 2 



Allegato n. 3 

Awiso pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento d'incarico a tempo determinato a n. 25 Dirigenti 

Medici - disciplina medicina e chirurgia d'accettazione e d'urgenza 

CANDIDATI NON AMMESSI 

Cognome Nome 

1 Abbate Davide NON AMMESSO 

2 Alfani Emilio NON AMMESSO 

3 Alfieri Domenico NON AMMESSO 

4 Baldassarre Daniela NON AMMESSO 

5 Boccacci Gianluca NON AMMESSO 

6 Boccardo Chiara NON AMMESSO 

7 Cappetta Gianluca NON AMMESSO 

8 Carfora Pasquale NON AMMESSO 

9 Caso Marco NON AMMESSO 

10 Charalampos Nikolopoulos NON AMMESSO 

11 Cholakova Melisa Yurieva NON AMMESSO 

12 Cirillo Sara Teresa NON AMMESSO 

13 Coduri Sara NON AMMESSO 

14 Corasaniti Vitaliano NON AMMESSO 

15 Corsi Angelo NON AMMESSO 

16 Cutolo Alessandra NON AMMESSO 

17 d'Ajello Fabio NON AMMESSO 

18 D'Annolfo Antonella NON AMMESSO 

19 De Santis Monica NON AMMESSO 

20 Del Mastro Luigi NON AMMESSO 

21 Dell'Elmo Maria Antonietta NON AMMESSO 

22 Finizio Pompilio Mercurio NON AMMESSO 

23 Fluier Alina NON AMMESSO 

24 Formicuccia Maria Chiara NON AMMESSO 

25 Fratarcangeli Lara NON AMMESSO 

26 Godoroja Nadejda NON AMMESSO 

27 La croce Giada NON AMMESSO 

28 La Gumina Giuseppe NON AMMESSO 

29 Liguori Andrea NON AMMESSO 

30 Limaj Tornar NON AMMESSO 

31 Lo Greco Eva NON AMMESSO 

32 Lavello Maria Cristina NON AMMESSO 

33 Mauro Caterina NON AMMESSO 

34 Olivi Giulia NON AMMESSO 

35 Pascuzzo Giovanni Carlo NON AMMESSO 

36 Rinaldi Andrea NON AMMESSO 

37 Scicchitano Sabrina NON AMMESSO 

38 Terrinoni Riccardo NON AMMESSO 

39 Trabalzini Alessandra NON AMMESSO 

40 Turi Guido NON AMMESSO 

41 Verte ramo Anna Maria NON AMMESSO 

42 Vetere Simone NON AMMESSO 

43 Vicidomini Francesca NON AMMESSO 

44 Zinelli Carlalberto NON AMMESSO 

1 



Deliberazione n. 

copia conforme all' originale per uso amministrativo. 

Roma, lì 

.. 41 8 

UOC Affari Generali 
Il Direttore 

Dott ssafulvia� 
Copia della presente deliberazione è stata inviata al Collegio Sindacale in data 

Roma, lì 
15 OIT. 2015 

• 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

* * * * * * * 

UOC Affari Generali 
Il Direttore 

Dott. ssa Fulvr asati 

.t 5 OTT. 2015 
La presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda dal ____ _ al 

E' esecutiva dal 1 5 QJJ, 2015 

UOC Affari Generali 
Il Direttore 

Dott. ssa Fui I asati 

UOC Affari Generali 
Il Direttore 

Dott. ssa E via Casati 
·� 


